2023年经典工程承包合同大全
甲方：
乙方：
甲方将工程的土建泥作承包给乙方完成，经双方协商一致达成如下协议：
一、工程承包范围：
1、施工图的全部泥作由乙方完成，(从基础垫层开始，包括砼浇筑，砖砌体，室内粗装修即楼地面垫层、找平层、墙顶抹灰、卫生间根据业主要求完成，外墙饰面，预制构件安装，脚手架搭拆等)。
2、乙方自行负责组织施工工具，用具，包括振动器、振动棒、振动板、电机电缆、软水管等。
3、各楼层各工序必须做到工完场清，材料、设备清理堆放入库。
二、工程质量：
1、乙方必须按甲方提供的施工图施工，保证工程质量，轴线标高正确，各分部分项工程质量必须符合设计及gb50300-施工质量验收统一标准的合格等级。
2、工程质量验收必须经有关职能部门检查验收并出具认可文件。
3、如施工质量不符合设计、业主、监理及规范要求，造成返工或浪费的材料及人工费用全部由乙方负责。
三、单价及付款：
1、按实际完成建筑面积计算单价为元/m2。
2、甲方每月按工程完成量的50%支付人工工资给乙方,在主体断水完按建筑面积付足20.00元/m2,装修阶段仍按月完成量的80%支付人工工
资,余款待工程竣工验收合格后一次性结算付清。
3、以上单价中已包含人工费，小型工具费,安全施工补偿，劳保福利等各项津贴补助。
四、工期：
乙方在进场之日起200天全部完工，如未按甲方要求完成,延期每天罚款100.00元。
五、安全：
1、乙方在施工中必须遵守施工现场安全规定和公司安全管理制度,严格按59-99规定必须达到优良(合格)标准化施工现场。发生安全事故经济费用在.00元以内全部由乙方自行负责,如超出.00元则由甲方负责80%,乙方负责20%。
2、乙方必须严格遵守安全施工合同的所有条款。
六、其他：
1、对原材料故意造成浪费或者乱丢乱倒砂浆、砼等，根据量的多少罚款50.00元~1000.00元。
2、如乙方未按工程进度及质量要求施工，甲方有权责令其出场。对所完合格工程量按50%计算人工费结算给乙方，余下工程由甲方另行安排。
3、附安全施工合同一份。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签生效。
甲方(签章)：乙方(签章)：
年月日